初 校 CMYK
品番 A B C 板厚
GCC-100 152 100 98
1.5GCC-130 196 130 125
GCC-150 225 150 143
GCC-200 300 200 190 2.0
GCC-250 367 250 210
2.5GCC-300 450 300 268
GCC-350 500 350 272
GCC-400 600 400 360
GCC-500 900 600 545 3.0GCC-600
単位：mm
商品コード 品番 呼び寸法
（mm）
目量
（mm）
器差
（mm） 質量 標準
小売価格
JAN
（4975846）
002003 GCC-100 100
1 ± 0.5
70g 8,600 003507
002004 GCC-130 130 110g 9,800 003514
002005 GCC-150 150 155g 12,200 003521
002007 GCC-200 200 340g 16,000 003538
002008 GCC-250 250 485g 22,600 003545
002009 GCC-300 300 700g 27,600 003552
002010 GCC-350 350 770g 68,000 003569
002011 GCC-400 400 1040g 162,000 003576
002013 GCC-500 500 2550g 237,000 003583
002014 GCC-600 600 2600g 303,000 003590
商品
コード 品番 呼び寸法
（mm）
ケガキ針の長さ